3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2021

  № 44
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 25 февраля 2015 года № 204 «Об образовании комиссии по

поддержанию устойчивого функционирования организаций

Кореновского городского поселения Кореновского района в

военное время и оказанию содействия их устойчивому

функционированию в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера»

В связи с кадровыми изменениями и перераспределением функциональных обязанностей, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 февраля 2015 года № 204 «Об образовании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Кореновского городского поселения Кореновского района в военное время и оказанию содействия их устойчивому                          функционированию в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера» изменение:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 4 октября                     2019  года № 971 «О внесении изменений в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 февраля                   2015 года № 204 «Об образовании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Кореновского городского поселения Кореновского района в военное время и оказанию содействия их                   устойчивому функционированию в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера».

3. Общему отделу администрации Кореновского городского                     поселения Кореновского района (Питиримова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района

                     М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района
от 20.01.2021 №  44

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 25.02.2015 № 204

СОСТАВ

комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Кореновского городского поселения Кореновского района в военное время и оказанию содействия их устойчивому функционированию в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера
	Солошенко

Александр Геннадьевич
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Шамрай

Татьяна Викторовна

	 главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Катаева

Елена

Леонидовна
	 ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Данилин

Дмитрий

Иванович
	 генеральный директор муниципального унитарного предприятия Кореновского городского поселения Кореновского райрна «Жилищно-коммунальное хозяйство»;

	Киричко

Юлия Александровна
	начальник финансово-экономического отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Крыгина

Надежда Анатольевна
	начальник юридического отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Масловская

Маргарита Николаевна
	ведущий специалист по работе с потребительской сферой муниципального казенного учреждения Кореновского городского поселения «Административно-техническое управление»;

	Пономаренко

Светлана

Ивановна
	 директор муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Кореновского городского поселения Кореновского района»;

	Слепокурова

Яна

Евгеньевна
	 начальник организационно-кадрового отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

»
Заместитель главы

Кореновского городского поселения

Кореновского района, начальник
отдела по гражданской обороне
и чрезвычайным ситуациям

 С.Г. Чепурной